
Charlotte Perrelli 
Redan som ung visste Charlotte vad hon ville bli – artist. Som 13-åring startade kar-
riären med dansbandet Bengt Ingvars och gick vidare med studier på Scenskolan i 
Växjö då hon samtidigt jobbade som sångerska i Kendix. När skolan var avklarad 
flyttade Charlotte till Stockholm där hon studerade jazz och pop på Kulturama.  

Genombrottet kom i dansbandet Anders Engbergs Orkester där hon var sångers-
ka mellan 1994-1997. 1999 vann Charlotte den svenska uttagningen till Melodifesti-
valen med ”Tusen och en natt”. Låten skrevs om till engelska till Eurovision Song 
Contest, fick titeln ”Take me to your heaven” och vann finalen i Jerusalem.  

Under åren 2001-2006 släppte Charlotte flera album, var programledare för Melo-
difestivalen (tillsammans med Lena Philipsson och Marc Levengood) och spelar hu-
vudrollen Belle i Disneymusikalen Skönheten och Odjuret på Göta Lejon 2008 åter-
vände Charlotte till Melodifestival-sammanhang. Nu med låten ”Hero” som vann den 
svenska uttagningen och fick representera Sverige i Eurovision Song Contest i Bel-
grad den. Låten hamnar på 18:e plats. 2009 inledde Charlotte tillsammans med Ro-
bert Wells på Spring Festival i Kina, kinesernas nyårsfirande, som följs av över  
20 000 000 tittare på TV!  

Under hösten håller Charlotte tillsammans med Malena Ernman fem konserter i 
Berwaldhallen. 
 
Hemsida: www.charlotteperrelli.com 
 
 
Brolle 
Brolle, eller Kjell Junior Wallmark som han egentligen, upptäcktes i Kanal 5:s talang-
jakt Popstars 2001 och släppte därefter debutsingeln Playing with fire.  

År 2002 nominerades han till det prestigefyllda Grammispriset i tre kategorier, 
”Årets nykomling”, ”Årets pop/rock manlig” och ”Årets låt”, samt till flertalet andra pri-
ser, bland annat. Rockbjörnen, NRJ Awards och Swedish Hit Music Award. Efter det 
har han släppt flera album och belönats med flera guldplattor under åren. Under 
2008 deltog Brolle i TV4:s program Körslaget med en kör från Boden. Brolles lag slu-
tade som tvåa i tävlingen.  

Under hösten 2008 medverkade Brolle i musikalen Footloose på Wallmans Inti-
man i Stockholm. Han tog över rollen som ”badboy” Tommy efter Måns Zelmerlöw. 
Våren 2009 kliver Brolle in som Buddy Holly i The Buddy Holly Musical på Göta Lejon 
i Stockholm. Sommaren 2009 turnerar Brolle med Diggiloo-turnén. Hösten 2009 fort-
sätter Brolle spela Buddy Holly på Göta Lejon i Stockholm. 
 
Hemsida: www.brolle.se 
 
 
Oskar Bly 
Opera-/konsertsångaren, musikalartisten och skådespelaren Oskar Bly är idag främst 
verksam inom opera. Han har arbetat i bland annat i West End, Los Angeles och 
New York. Oskar har varit verksam bland annat vid Dramaten i föreställningen Basia 
+ Bert = Sant? och Endagsvarelser, vid Kungliga Operan och Drottningholmsteatern i  
Il rè pastore och vid Vasateatern, Maxim och Chinateatern.  

Han har medverkat i Jesus Christ Superstar och West Side Story. Internationellt 
har Oskar gjort flera roller vid Basel Moderna musikteater, vid St Gallen Operan som 
Jean Valjean i Les Miserables i den schweiziska urpremiären 2007 och i Zürich som 



solist i Mozarts Requiem. Han spelade 120 föreställningar av den tyskspråkiga origi-
nalföreställningen av musikalen Chess på europaturné som ryska schackspelaren 
Anatolij Sergievskij, som Phantom i Phantom of the Opera in concert med Swiss 
brass consort i KKL i Luzern och som gäst vid Norrlandsoperans festival.  

Som konsertsångare har Oskar Bly framträtt i Carl-Axel Dominiques Aniara live 
och på skiva med Östgötamusiken i Konsert & Kongress Linköping, som solist på 
Värmland classic festival 2003, Toner för miljoner med Cyndee Peters och Mikael 
Samuelsson 2003, i Musikalgalan tillsammans med Tommy Körberg och Sara-Louisa 
Parry 2004. Han har arbetat ett antal gånger med Svenska Kammarorkestern sedan 
2003. 
 
 
Ernst Kirchsteiger 
Efter TV-succéerna Sommartorpet och Nya rum är Ernst Kirchsteiger rätt och slätt 
Ernst med hela svensk folket. Han har gjort en enastående och snabb karriär inom 
TV, vilket bland annat lett till att han fick hedersuppdraget att vara SVT:s julvärd på 
julaftonskvällen 2004.  

Ernst ledde auktionsprogrammet ”Första, andra, tredje” i TV4 2007 och 2008. I juni 
2008 var han programledare för ytterligare ett program i TV4 – Sommar med Ernst. 
Ernst Kirchsteiger har även blivit känd för sina spontana citat i TV-rutan. ”Färgen får 
det att brumma som en liten humla i mitt bröst” och ”Ju äldre jag har blivit, desto mer 
intresserad blir jag av själva papperet runt presenten” är ett par exempel. 
 
Hemsida: www.ernstkirchsteiger.com 


